
FORMULARIO I2.2

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N'20.898

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente No

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2" de la Ley N" 20.898.

Ley 20.898 Titulo I

vivienda existente, suscrita por el propietario y el
oe de fecha 25101120'17

CERTIF¡CADO DE REGULARIZACION
(Permiso y $ecepción definitiva)

VIVIENDASUPERFICIE MAXIMA90 M2, DE HASTA 1.OOO UF
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N'20.898.

SOLICÍTUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

DIRECCION DE OBRAS - I. MUN¡CIPALIDAD DE

LONGAV!

REG¡ÓN:

URBANO RURAL

D) El giro de ingreso municipal N' de fecha de pago de derechos mun¡c¡pales

RESUELVO:

1.- Otorgar Certif¡cado de Regularización que entrega s¡multáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda

existente con una superficie de 15'03 m' ubicada en EL SECTOR DE LOS CRISTALES
CONDOMINIO / CALLE / AVENIDA / PASAJE

Lote No ......................man2ana.

localidad o loteo sector RURAL de conformidad a plano y anlecedenles
(URBANO O RURAL)

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certif¡cado de regularización.

2.- lndividualización del Interesado:

3. - lndividualización del ¡tecto o Profesional com

NOTA: según let¡a C) artlculo 2' de la leyN" 20.898 artfculo 17'

['ts01
ENTES NORAMBUENA

§\u

o

R E OBRAS MUNICIPALES
NOMBRE FIRMA Y TIMBRE

0 7 FEB 2017

DEL MAULE

023

07 t02t2017

2539-24

13.372.798-1

R.U,T.NOMBRE DEL. PROFESIONAL COMPETENTE PROFESION

FERNANDO MOL| NA FER!¡ñ6-EZ CONSTRUCTOR CIVIL 11.746.288-9

D

NO DE CERTÍFICiADO

F€cha ds Aprobeióñ

ROL §.1.tV

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL dEI PROPIETARIO R.U.T.

MARIA MAGDALENA GOMEZ ZURITA
R.U.T.REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

R.U.T.


